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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATII LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT T PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

vidresa R Reshit Collaku, Tel 0800 9999 Website: www hidaa gov al, I'-mail: into o daa.goy al

Nr. Indeksi ‘

neé ILDKPKI
dhe Viti

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) g€ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private té tij. t&
bashkéshortit/cs bashkéjetuesit/es dhe 1€ fémijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té (¢ zgjedhurve dhe 1¢é disa népunésve
publiké”, me ndryshimet ¢ pasqvruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005. Ligjin nr. 9475, datg 9.2.2000,
Ligjin nr. 9529, dat¢ 11.5.2006. Ligjin nr. 85/2012., daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014, daté 24.4.2014
dhe Ligjin nr. 42/2017. daté 6.4.2017.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emei [JHETEH T 1T Atésia Mbiemri |

Funksfamt 0 0 100 J11 |

Inspektore

Institucioni | dhe adresa
Késhilli i Larté Gjyqésor, Bulevardi “Zogil” TIRANE

Data ¢ emérimit né funksionin qé kryen Data e dorézimit té deklaratés |
15.09.2010 26.03.2019

| ITSEN

NE bazé t€ nenit 9/1. @& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 ~Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve
Jinanciare 1€ 16 zgjedhve dhe 1€ disa népunésve publiké ”. i ndryshuar,

Autorizoj:

[nspektoratin ¢ Laré ¢ Deklarimit dhe Kontrollit € Pasurive dine Konfliktit (€ Intercsave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgiithsheém i ILDKPKI-sé. gt t¢ verifikojné né t& gjitha
subjektet private @ publike. brenda dhe jashté territorit t& Shqip€ris€. pasurité. interesat private dhe detyrimet
financiare. gé ekzistojné n& emzr dhe pér llogaring time.

Deklaroj se t& dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk &shié e virtetd,

Nénsbkrimi i subjektit deklarues

“Periodik’Veror



DHE
BURIMI I KRLJIMIT

NDRYSHIMET E PASURIVE

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: lojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes s& veprimit, vierdn né lek€ apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin g€ dispononi, cmimin e
blerjes, né mungesé ¢ dokumenieve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni t€ ¢do loj
pasurie®, t¢ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shejipérisé,
periudhén nga deldarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit.

pér

‘ Pérshlirimi i pasurisé dhe burimi i krijimit
|
|

Vlera me shifra dhe me
fjalé

Pjesa n€
Yo

Depozité kursimi nga paga ime nG-Bank. paké&suar |

me :

| Gjendje cash, kursime familjare

260 000 leke
( Dygint e gjashtedhjete
mije )

200 000 Jeke
( Dygint mijé )

* Objekti i deklarimit (Neni 4. gérma a, b, ¢, ¢, d i igjit nr.9049, daté 10.4.2003. i ndryshuar)

a} pasurit¢ e paluajishme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajishme. 1€ regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kaodit Civil;

c¢) sendet me vleré (& vecanté mbi 300 000 leké;

¢} vlerégn e aksioneve, 18 letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n€ zotérim:

d) vlerén e likuiditeteve, giendje
e né huadhénie. né leké ose né valuté té ].
dhe né huadhér 18 leké ose né valuté té hua

né Cash, jashté sistemit bankar. né llogari rrjedhése. né depozité, né bono thesari

Emri, Mbiemri, Nanshk’i-i,z.i i subjektit deklarues

' Zhaneta Pira

Nése ky format éshte | pamjaftueshém, vazhdoni 1€ plotésoni né kopje té 1ij.

“Periodik ) jeror”
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
i PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtaric ¢ krver brenda dhe
Jashté territorit 18 Shqipérisé, & ka krijuar t& ardhura. si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo
fitimprurése. ligensa dhe patenta g€ gjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike. shtetérore che
pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér: pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri n& 31 Dhjetor té
vitit (& deklarimit.

Pérshkruani hollgsisht ¢ ardhurat brenda dhe jashté territorit t¢é Shqipérisé pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né
horde, komisione ¢ ¢do angazhim e veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura pér subjektin, pér bashkéshortin/en,
bashkéjetuesin/en dhe [Emijét madhoré. Péreaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivifetit nga ku jané
siguruar €8 ardhurat, adresa, nr. i regjistrit publik, starusi, objektin e veprimtaris? s& organizatés, funksionin,
natyrén e anzazhimii, nga deklarimi i m&parshém deri mé 31 Dhjetor t# vitit t€ deldarimit.

Shuma ¢ té ardhurave neto té
Pérshkrimi i t& ardhurave krijuara, n€ leké apo né valuté
| (me shifra dhe me fjal¢)

['¢ ardhura neto nga paga ime dhe dietat per vitin 2018 ' 1 449 845 |eké
si Inspektore nZ Inspektoratin ¢ Keshillit te Larte te Drejtesise ( Nj& miljon e katergint e dyzete
¢ nente mije e teteqint e dyzete
R o o — lepes) R
Té ardhura neto nea paga e bashkeshortit Agim Pira per vitin 2018 617199
si mesues né Shkollen 9-vjecare ne Kamez ( Gjashteqint ¢ shtatembedhjete
mije ¢ njeqint ¢ nentedhjete ¢
nente )

| Té ardhura neto nga paga e djalit Igli Pira per vitin 2018 675 000 leke

si Drejtor né Shérbimin Informativ 1€ Shtetit dhe me pas si Sekretar i | ( Gjashreqgint e shtatedhjete e
Pare né Ambasadén shqiptare né Shkup, Magedoni pese mije)

i 475 euro

i ( Katermije ¢ shtategint e

: | pesembedhjete )

Emri, Mbiemri, Nénshkrigi i subjektit deklarues
' Zhaneta Pira

“Periodik | eror !
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Nése ky formui cshie | pamjaftueshem, vazhdoni 1¢ plotésoni né kopje 1¢ 1ijf

: DETYRIMET FINANCIARE )
i NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t&€ tretéve etj.) qé
ekzistojné brenda dhie jushté territorit t& Shqipérise, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
i méparshém deri n¢ 31 Dhjetor t& vitit 1€ deklarimit. si dhe detyrimet ¢ lindura pér subjektin gjaté vitit t&
deklarimit.

1€ dhénat pér emra personash ndaj (€ ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, té pasqyrohen né fagen
nr. 7, pér 2 ruajtur konlidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimiv e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit & detvrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohezgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

T Shuma e shlver nga %Gjendjaedetyrimit te

deklarimi i mé&parshém mbetur pa shlyer deri

Pérshirimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té vitit né 31 Dhjetor t& vitit

té deklarimit | t€ deklarimit
(me shifra dhe fjalg) E (me shifra dhe fjal€)
|
|

Neése ky formar éshite i pamjafiueshem, vazhdoni _ Emri, Mbiemri, Vegﬂr 1 i subjektit deklarues

té plotésoni né kapje 12 tij ' Zhaneta Pira
{ /

“Periodih 1 1eta



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Rr Reshit Collaku, Tel, 0800 99949 Website: www hidaa gov,al. |

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashké&jetuesi/ja, fémijét madhoré) qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 t&€ Ligjit
nr. 9049, dat& 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, (€ detyrimeve financiare té (¢
zgjedhurve dhe (¢ disa népunésve publike ”, 1 ndryshuar, pér pasurité ¢ disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé t& nenmit 9/1, t& Lignt nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, té
detyrimeve financiare (¢ (& zgjedhurve dhe ¢ disa népunésve publiké ™ 1 ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit 1€ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-sé, g& té verifikojné né 1€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité. interesat private dhe detyrimet
financiare, q& ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi Agim Sulejman Pira, bashkéshorti v
L]

i Subjektit Zhaneta Pira

Jam njohur me detyrimet q& sanksionon legjislacioni né fugi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas (€ regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasur vegmas (& regjistruar né emrin tim (%

Dekiaroj se té dhénal e pasqyruara prej meje né kété
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé Emri, Mbiemri, Nénshhkrimi i personit t€é lidhur

qé nuk éshté e vérteté. Agim Pira %{ ;f/-/j #
e =

“Periodik Vietor”




IASURIVE

FRRIJIMIT

Pérshkruani hollécisht ndryshimet (shtess dhe paldsooor n@: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimii vlerén n¢ lek€ ape né valutd o pasqyrohet né dokumentacionin g€ dispononi, ¢gmimin e
blerjes, né mungest (4 dokumenteve vieren 7 Lo v oapo pakésuar, pjesén takuese qé roférori, té ¢do lloj
pasurie®, (& regpstruar ose o onid veryeto i, brenda dhe  jashté  territerit (€ Shqipérisé
pér periudbén nga e Fapimi i meparvshdp 00 - (8 vit' té deklarimit.

*Ohjekti i deldarimi
a) pasuri'@ c polio
b) pasuri¢ ¢ [u
c) sendet me
¢)vlerén ¢ ak
d) vlerén ¢ T
dhe né huadl ot

Nese kv former

“PerioditVyer o’

Neni 4, gérmaa, b, c.o¢ i1

hme dhe ¢ dreitat re
1e, 1€ regejistrucshm f
vegantc | 200007 1L

ot letrave me leré dhe

eve, gjendje ne Cash jo |

¢ leke ose o valuté v hoag:

cemfafiie oo oo

s o ¥ LS T S— Vlera me shifra dhe mc Pjesa
Nr. | Pérshkrimii pocurisé dhe burimi i krijimit £ ! &
' fjalé | né %

— ' T T

19. daté 10.4.2003, i ndryshuar)
bt Civii

- dhe 1 drejtat reale mbi to, sipas Ko it Civil:

e zoErim;

rar, né llogari rrjedhése, né depo it € bono thesari

pre oty

U mri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur




' TEARDIT G ANGAZHIMET NE
VEPRIMTT ART M K DHIE/OSE PRIVATE
Angazhime o tar) prizite dhedg sl S it dhe ¢do oy veprimton e ¢ kryer brenda
ose jashté termtor Shqipérisc. aé ka «rij ‘ o1 dhe angazhime né organizat: | umprurése dhe
jo fitimprurése . 1 1 dhe patenta gé gjelliv ting 1 ose organizata profesionale, ~olitike. shtetérore
dhe pjesémarric v do organizald et (& ned data ¢ deklarimit t& mép:r-hém deri né 31
Dhjetor & init 70 o arimit.
Pérshkruani hollésicht ¢ ardhuret pér vitie, opa o ¢ pirsémarrja né borde, komisione ¢ c¢de angazhim e
veprimtari tjetér g Lo <jellé t€ ardbure perconale. pir o hkéshortin/fen, bashkéjetuesin/en d'e ©mijét madhoré.
Pércaktoni emw@rtimin « institucionit, orgapiza(is 2o o Uvitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa, or. i

regjistrit publil, statne objektin < veprimtarict <t oo oatds, funksionin, natyrén e angazhimi', nga deklarimi i
méparshém deri méa 21 Dihjetor (€ vitit (€ del larimi

Shuma e té ardhurave neto té
Pérshkrimi i (¢ ardhoave krijuara, né leké aro né valuté

F A 11 | (me shifradhe me fj0lg)

et T VINANCIARE )
NDAJ PR * JURIDIKE DHE FIZIKE

s Detyrimet finaaciare ndar personas ¢ juridits Hzikd (kredi, huamarrje, detyrim ndu (€ tretéve etj.)
gé ekzising renda dhe jashié (ot e, (@ mbetura ende pa u shlyor nca deklanmi
mépa @31 o vy vobe detyrimet e lindura gjaté vt te deklarimit,

e I'¢ dhénal prr omra pers 1 0] r ndhur ka detyrime fimanciare 10 pa avrohen né
fagen nr i1 pdr 1€ ruajiur konfdene i

Pérshkruanri hollésishe géllimin ¢ detyrinit financiar. bumén totale né leké apo né valuté, datin e fillimit dhe té
mbarimit t¢é detyrimit (muaji/viti), nr. ¢ keontratés ¢ interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), koh#zgiatjen (muaji/viti) dhe et oo

“huma e shlyer nga | Gjenio o detyrimit

deklarimi 1 méparshém | € m! v po shlyer

Pérshkrimii dets o meve , deri nd 31 Dhjetor té | deri n¢ 31 Dhjetor
| vitit @ deklarimit té vit't 17 dellarimit
{meshifra dhe fjalé) {me shil~a dhe fjalé)

I | . S S

Nése ky formor s mijafi
vazhdoni oo B

Vv, Mbiemri, Nénshkrimiiperoooite lidhur

“Periodik Vyer o )



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT Tii PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr Reshit Collal el: 0800 9999, Website: www hidaa. gov.al. E-mail. info'w hidaa gov a

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi 1 lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorty)a,
bashkéjetuesi/ja, f€mijét madhoré) q&é mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 t&€ Ligjit
nr. 9049, dateé 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, té detyrimeve flnanciare 1€ té
zgjedhurve dhe (é disa népunésve publiké 7, 1 ndryshuar, pér pasunté qé€ disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

N& bazé t& nenit 9/, € Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontroflin ¢ pasurive, (&
detyrimeve financiare (¢ 1é zgjedhurve dhe 18 disa nepunésve publiké ™ | ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin ¢ [arté t& Deklarimit dhe Kontrolfit t& Pasurive dhe Konflikiit t& I[nteresit dhe personat e
auterizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - luspektori i Pérgjithsh&m 1 ILDKPKI-sg, g€ (& verifikojné né & gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t&€ Shqipérisg, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q& ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi Igli Agim Pira ,
Emér, Atési, Mbiemér fémij madhor sé bashku me prindérit

oOoo

i Subjektit Zhaneta Demir Pira
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me defyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Dispenoj pasurt vegmas t& regjistruar n€ emrin tim [Lﬂ
Nuk disponoj pasuri ve¢mas té regjistruar né emrin tim [ ]

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété

dokument jané té vérteta dite nuk kam deklaruar asgjé Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit € lidhur
e nuk éshté e vérteté. Igli Pira r-f ﬁra
oo g

g

“Periodik Viewor” 5




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: Hojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
€ kryerjes it veprimi, vierén nt lek#é apo né valuté qé pasqyrohet n¢ dokumentacionin qé dispononi, cmimin e
blerjes, né mungesi (& dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén tal uese gé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie®, ¢ regjisiruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit t€ Shqipérisé pér
periudhén nga deldarim i méparshém deri né 31 Dhjetor (£ viti té delklarimit. ‘

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlefa e LA jeta
fjalé né %

me kontratén an kol, daté 28.04.2018, né emér t& Igli | ( Njemije e shtategint )

Shitur autovelurg e |~iﬁxu] arimit vetjak, tip Renault Laguna, 1 700 euro
Pirz.

*Objekti i deklarimit (MNeni 4 gérmaa, by ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasur:t€ e paluajishme dhe ¢ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité ¢ lugjishme. 1€ regjistrueshime né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to. sipas Kodit Civil;
c) sendet me vierd 12 veeantd mbi 300 000 leké;
¢) vierén e alsioneve, 18 fetrave me vieré dhe pjesét e kapitalit né zotérim:
d) vlerén ¢ likuiditeteve, giendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rriedhése. né depozité, né bone thesari
dhe né huadhénie. né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky formar éshie 1 pamjafivesaem. vazhdoni (¢ plotésoni né kopje € 1j.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i persenit té lidhur

Igli Pira W ine_—

“Periodi 1 2



TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime ng veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do llo) veprimtarie ¢ kryver brenda ose
Jashté territorit & Shqiperisé, & ka krijuar 8 ardhura. si dhe angazhime né€ orgumzata titimprurése dhe jo
fitimprurése. ligensa dhe patenta gé sjellin fitim. sindikata ose crganizata profesionale. politike, shtetérore dhe
pjes€marrje né ¢do organizaté (jetér: pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31 Dhjetor t&
vitit t€ deklarimit,

Pérshkruani hollésisht € ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja nZ berde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari t eiér g ka sjellé (€ ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni cmiértimin ¢ institucionit, organizatés apo akfivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i
regjistrit publlk, statusi, objeldin ¢ veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga dekiarimi i
méparshém deri mt 31 Dh jetor 1€ vitit t& deklarimit.

Shuma e t& ardhurave peto té
Pérshkrin i t8 ardbharave krijuara, né leké apo né valuté
(me shilra dhe me fjal¢)
675 000 leke

. Teardhura newo nea paga e [zh Pira pér vitin 2018 si Drejtor né ( Gjashieqint e shtatedhjete e
Shérbimin Informativ té Shtetit dhe mé pas si Sekretar i Paré né pese mije) dhe !
Ambagadén shgiptare né Shkup. Magedoni 47.5euro

{ Katermije ¢ shtategint ¢
pesembedhjete )

DETYRIMET FINANCIARE ‘
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet [inanciare nda; personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
gé elzistoiné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisg, t& mbetura ende pa u shlver nga deklarimi i
méparshém dering 31 Dhjetor t€ vitit t& deklarimit. si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

o T¢ dhénat pér emra persenash ndaj 1€ ciléve personi i lidhur ka detvrime financiare, t€ pasqyrohen né
faqen nr 11 p&r € ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkrunni hollgsisht géllimip e detyrimit financiar, shumén totale né leki apo ni valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit ¢ detvrimit (muaji/viti), nr. ¢ kontratés dhe interesin bazé. P'ér kredi(2 bankare shumén e kredisé
(principal), kohézajatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma ¢ shlyer ng,;;s— Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshim | t€ mbetur pa shlyer

Pérshlrimi i detyrimeve deriné 31 Dhjetor €& vicit | deri né 31 Dhjetor (&
' 1€ deklarimit vitit (& deklarimit
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)

Nese ky for
vazhdoni té plorésoni né kopje té

=

~
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Emri, Mbiemri. Nénshkrimi i personit té lidhur

Igli Pira

Y/
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa Rr Reshit Collaku, Tel: 0800 9999 Website: www . hidaa gov al. E-mail. mtorn

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi 1 lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkéjetuesi/ja, f&€mijét madhorg€) q& mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 t& Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive. té detyrimeve financiare (é té
zgjedhurve dhe ¢ disa népunésve publike ”, 1 ndryshuar, pér pasurité q¢ disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

N& bazé t&€ nenit 9/1, € Ligjit or.9049, duté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe konwrollin ¢ pasurive, (€
detyrimeve financiare 1¢ 16 zgjedhurve dhe (¢ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Auforizoj:
[nspektoratin ¢ Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t¢ Interesit dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s&, q& t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private ¢ publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasuritg, interesat private dhe detyrimet
financiare, q& ekzistojng né emér dhe pér logaring time.

Shtetasi Drini Agim Pira s
Emér, Atési, Mbiemér fémij madhor sé bashku me prindérit

OO0

i Subjektit Zhaneta Demir Pira
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas 1€ regjistruar n€ emrin tim [_Er
Nuk disponoj pasurt vegmas té regjistruar né emrin tim ]

Deklaroj se (& dhénat e pasqyruara prej meje né kété

dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé Emri, Mbiemri, Néashkrimijt personit t€ lidhur
4é nuk éshté e vérteté, Drini Pira ‘& ‘ /
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani holldsisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes s¢& veprimit, vierén né leké apo né valuté g€ pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, gmimin e
blerjes, né mungesé (8 dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese g€ zotéroni, t€ ¢do lloj
pasurie*, (¢ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té. Shgipérisé
pér perindhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té viti t¢é deklarimit.

Vlera me shifra dhe me Pjesa

Nr. | Pérshikrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit fjalé né %

L |

“Objekti i deklarimit (Neni 4. gérma a. b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, dat¢ 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b)Y pasurité ¢ luajishme. & regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe (€ drejtat reale mbi to. sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré & vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, (¢ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim:
d) vlerén ¢ Likuiditeteve, giendje né Cash jashté sistemit bankar, né Hogari rrjedhése. né depozité, né€ bono thesari
dhe n& huadhénie. né lek& ose né valuté € huaj;

Nése ky format Sshié | pamjafivesném, vazhdoni (é plotésoni né kopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nensh}{ L rsumt té lidhur
Drini Pira
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/QSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie ¢ kryer brenda
ose Jashté territorit & Shqipérisé, q& Ka krijuar t€ ardhura. si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése. ligensa dhe patenta g& sjellin fim. sindikata ose organizata profesionale, politike. shtetérore
dhe pjesémarrje nt ¢do organizaté tjetér: pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31
Dhjetor t& vitit (& deklarimit.

Pérshkruani hollésisht (€ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, Lomisione ¢ ¢do angazhim e
veprimtari tjeiér q¢ ka sjellé t€ ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetucsin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin ¢ veprimtaris€ sé organizatés, funksionin, natyrén ¢ angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor t€ vitit té deklarimit,

Shuma ¢ té ardhurave peto (&
Pérshkrimi i t& ardhurave Krijuara. né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalé)

DETYRIME I FINANCIARE .
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet linanciare ndaj personave juridiké dhe {iziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve eg.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t&€ Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri n¢ 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit. si dhe detvrimet e lindura gjaté vitt te deklarimit.

e T& dhénat pér emra personash ndaj (€ ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare. t& pasqyrohen né
fagen nr.11 pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géilimin e detyrimit financiar, shumén totale né lek# apo n€ valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit (¢ detyrimit (muajifviti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal). kehézgiatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shiyer nga | Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | té mbetur pa shiyer

Pérshkrimi i detvrimeve deri né 31 Dhjetor t¢ | deri né 31 Dhjetor
? : vitit té& deklarimit té vitit té deklarimit
| (me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)

Nése ky format éshté i pamjafiveshém,

vazhdoni t¢ plotesoni né kopje té tij. N 0
Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i\}ﬁir@jgé lidhur

Drini Pira X /
i I“; |
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